Главе Отрадненского сельского посе-
                                                             ления     Отрадненского района

                              А.В. Едунову

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на право размещения нестационарного торгового
объекта в дни проведения праздничных мероприятий

1. Заявитель   Иванов Иван Иванович

        ФИО предпринимателя, наименование юридического лица, ФИО руководителя

2. Юридический (домашний) адрес г. Москва, ул. Открытая, д. 18

3. ИНН 770102030405

4. ОГРН 1010101010101 , 05.05.2014г., Международной  ИФНС России № 05 по г. Москва

номер, дата, кем выдан

5. Контактный телефон  8-900-000-88-88

Прошу Вас рассмотреть возможность размещения нестационарного торгового объекта в дни проведения праздничных мероприятий

  Международный женский день, 8 Марта, с 8 по 18 марта 2014 года

наименование мероприятия и даты предполагаемые для организации торговли

для реализации  Живых и искусственных цветов

расположенногог. Москва, ул. Красная, 8 (территория парка)

адрес с привязкой к номеру дома, строению

С положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов ознакомлен и обязуюсь его соблюдать

«____»____________ 20____г.          Иванов И.И.

            дата подачи заявления                                  ФИО, подпись предпринимателя или руководителя